CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 003/2015

CONVOCAÇÃO
O Diretor Administrativo da SURG – Companhia de Serviços de Urbanização de

Guarapuava, no uso das atribuições que lhe são auferidas pelo Estatuto Social da Companhia, CONVOCA os
candidatos aprovados no Concurso Público nº 001/2014, conforme abaixo relacionado, para comparecer na
sede da Companhia sito a Rua Afonso Botelho, 63 Bairro Trianon, para realização de Exame Médico
Admissional. O mesmo deverá estar munido de Carteira de Identidade Civil RG ou outro documento de
identificação pessoal.

Após o resultado do exame, deverá comparecer no Departamento de Pessoal da
SURG, munido dos documentos abaixo relacionados, no dia 19 de Março de 2015 no horário das 8h00min
às 11h00min e das 13h00min às 17h00min.
                                 O não comparecimento no dia e horário estabelecido acima implica na tácita aceitação da
desistência da vaga, não cabendo posterior recurso.

DOCUMENTOS EXIGIDOS

1. Comprovante de inscrição do PIS/PASEP;
2. Fotocópia do Cartão de Identificação do Contribuinte - Pessoa Física - CPF;
3. Fotocópia da Cédula de Identidade;
4. Fotocópia do Título de Eleitor com comprovante de votação/justificativa da última eleição;
5. Fotocópia do certificado de reservista ou de dispensa de incorporação militar, se do sexo masculino,

quando couber;
6. Fotocópia da Certidão de Casamento, se casado ou declaração de união estável;
7. Fotocópia da Certidão de nascimento dos filhos menores;
8. Fotocópia comprovante de residência;
9. Fotocópia do Comprovante de conclusão da escolaridade exigida para o cargo pleiteado;
10. Declaração de não acumulo de cargo e ou emprego público;
11. Fotocópia do Comprovante de quitação com o órgão de classe correspondente;
12. Carteira de Trabalho;
13. 01 (uma) foto 3x4 recente;

CONVOCADOS

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Dia:    11/03/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME  NOTA FINAL

1º 20140139 MARCOS ROBERTO GODINHO MACHADO     90,00

2º 20140021 ANTONIO ROBSON BILL     87,50

3º 20140081 GRACIELI VARELLA SANT'ANNA     87,50

4º 20140025 AUDEMIR CAMARGO     85,00

5º 20140102 JOILSON LUIZ CORDEIRO     85,00

6º 20140178 ROSANE APARECIDA SCHONEMBORN KOPS     85,00

7º 20140089 JEAN PRUCHNIAK     85,00

8º 20140027 CESAR AUGUSTO TURKIEWICZ     82,50

9º 20140156 NATANAEL VOGT     82,50

10º 20140068 FELIPE DE OLIVEIRA     82,50

11º 20140012 ALEXANDRE GUSTAVO PORTELA FABRICIO     82,50

12º 20140019 ANTÔNIO DE JESUS RAMOS     80,00

13º 20140186 SILVIO NEY RIBEIRO     80,00

14º 20140094 JOÃO LUCAS IAGLA     80,00

15º 20140145 MARILENE PACHECO SCHOEMBERGER     77,50

SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava

16º 20140048 EDSON LUIZ CORREA     77,50

17º 20140032 CLAUDIO LUIZ KOKOTEN     77,50

18º 20140045 EDMILSON SANTOS RODRIGUES     77,50

19º 20140119 KASSIANE DOS SANTOS     77,50

20º 20140010 ALEX CARLOS FERREIRA     77,50

CARGO: OPERADOR ECOLÓGICO - LIXEIRO
Dia:    12/03/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

 CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME NOTA FINAL

1º 20140447 MATEUS FELIPE MARCONDES 90,00

2º 20140386 CARLOS ALBERTO DE LIMA 87,50

3º 20140448 MAURICIO JOSE DE AZEVEDO FERREIRA 82,50

4º 20140433 JOSE LUCAS CORREIA 80,00

5º 20140407 ELEANDRO FRESHI DE ANDRADE 77,50

6º 20140378 ALEX JUNIOR CAMARGO CHIMILOVSKY 75,00

7º 20140414 GABRIEL GONÇALES DZURDA 75,00

8º 20140436 LEANDRO FERREIRA 75,00

9º 20140445 MARCOS ROBERTO DA SILVA 72,50

10º 20140423 JACIR CORDEIRO 70,00

11º
20140442

MAICON GUILHERME DE FREITAS
SCHNEIDER

70,00

12º 20140441 LUIZ MAURO DA MOTTA NETO 67,50

13º 20140453 PAULO SERGIO BARRETO MACHOWSK 62,50

14º 20140440 LUIZ ANTONIO BATISTA SANTOS 60,00

15º 20140437 LUCAS EDUARDO REIS GRASSELLI 57,50

16º 20140390 CLAUDINEI NEPCHE 52,50

17º 20140457 ROMILTON LUIS RODRIGUES 52,50

18º 20140377 ALAN FERNANDES DA CRUZ 50,00

19º 20140466 VANDERLEI JESUS DOS SANTOS 50,00

CARGO: CONTADOR
Dia:    12/03/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

 CLASSIFICAÇÃO
 INSCRICAO NOME NOTA FINAL

1º
 20143297 FRANCIELI APARECIDA PADILHA     74,00

CARGO: CONTROLE INTERNO
Dia:    12/03/2015
Horário:   08 (oito) horas da manhã

 CLASSIFICAÇÃO INSCRICAO NOME NOTA FINAL

1º 20143308 ELAINE CRISTINA SUZUKI     72,00

Guarapuava., 23 de fevereiro de 2015.

Fernando Damiani

Diretor Administrativo